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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

1 - 1.dan predtekmovanja 7.7.2012 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto/Open
7.7.2012 - 9:00 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moski 4:21.23 MILENKOVIČ Marko Barcelona (ESP) 27.7.2003
Rek. SLO mladinci 4:29.15 PETRIČ Jan Karel Rim/Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO kadeti 4:37.04 JURJEVČIČ Nejc Ostrowiec (POL) 11.12.2009
Rek. SLO decki 4:47.99 BERNAT Miha Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 5:15.96 GOVŠE Gregor Krško 2.8.1991
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. ŽBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 4:50.85 630 A
50m: 28.85 28.85 150m: 1:40.37 37.73 250m: 3:00.08 42.53 350m: 4:17.45 34.16

100m: 1:02.64 33.79 200m: 2:17.55 37.18 300m: 3:43.29 43.21 400m: 4:50.85 33.40

2. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:53.31 614 A
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.92 35.87 250m: 3:03.39 44.66 350m: 4:21.07 32.93

100m: 1:06.05 35.28 200m: 2:18.73 36.81 300m: 3:48.14 44.75 400m: 4:53.31 32.24

3. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:53.87 610 A
50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.07 37.94 250m: 3:04.73 42.17 350m: 4:21.42 34.32

100m: 1:06.13 35.79 200m: 2:22.56 38.49 300m: 3:47.10 42.37 400m: 4:53.87 32.45

4. COLBERTALDO Federico 88 Nuoto Veneto Banca 4:58.47 583 A
50m: 31.72 31.72 150m: 1:47.74 40.87 250m: 3:09.37 44.75 350m: 4:25.36 32.08

100m: 1:06.87 35.15 200m: 2:24.62 36.88 300m: 3:53.28 43.91 400m: 4:58.47 33.11

5. BALABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 5:00.38 572 A
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.06 39.22 250m: 3:04.60 42.15 350m: 4:23.53 37.28

100m: 1:04.84 34.24 200m: 2:22.45 38.39 300m: 3:46.25 41.65 400m: 5:00.38 36.85

6. DAL BO Luca 96 Team Insubrika - Creval 5:03.96 552 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:46.58 39.67 250m: 3:09.68 44.06 350m: 4:29.36 35.43

100m: 1:06.91 36.24 200m: 2:25.62 39.04 300m: 3:53.93 44.25 400m: 5:03.96 34.60

7. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 5:04.05 551 A
50m: 31.09 31.09 150m: 1:47.63 39.74 250m: 3:10.72 43.45 350m: 4:29.36 35.41

100m: 1:07.89 36.80 200m: 2:27.27 39.64 300m: 3:53.95 43.23 400m: 5:04.05 34.69

8. TWARDZIK Jiří 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 5:09.29 524 A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.95 40.14 250m: 3:10.88 44.68 350m: 4:33.89 36.57

100m: 1:06.81 35.66 200m: 2:26.20 39.25 300m: 3:57.32 46.44 400m: 5:09.29 35.40

9. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:16.62 488 B
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.92 39.35 250m: 3:16.82 43.78 350m: 4:40.35 36.95

100m: 1:13.57 38.71 200m: 2:33.04 40.12 300m: 4:03.40 46.58 400m: 5:16.62 36.27

10. KUPEC Jakub 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 5:22.26 463 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.60 41.55 250m: 3:20.41 47.53 350m: 4:45.69 37.28

100m: 1:11.05 38.39 200m: 2:32.88 40.28 300m: 4:08.41 48.00 400m: 5:22.26 36.57

11. BARCHI NICOLO' 98 Bolzano Nuoto 5:24.83 452 B
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.95 41.24 250m: 3:23.73 45.42 350m: 4:48.61 37.15

100m: 1:15.71 41.05 200m: 2:38.31 41.36 300m: 4:11.46 47.73 400m: 5:24.83 36.22

12. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 5:33.42 418 B
50m: 33.66 33.66 150m: 1:57.89 43.42 250m: 3:27.40 47.50 350m: 4:54.92 38.83

100m: 1:14.47 40.81 200m: 2:39.90 42.01 300m: 4:16.09 48.69 400m: 5:33.42 38.50

13. RADOVANI FRANCESCO 97 a.s.d. Rari Nantes Trieste 5:39.19 397 B
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.74 44.31 250m: 3:34.34 49.99 350m: 5:01.76 37.41

100m: 1:16.43 41.61 200m: 2:44.35 43.61 300m: 4:24.35 50.01 400m: 5:39.19 37.43
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

14. JOVANOVIC Predrag 98 PK ,,Barakuda" 6:28.64 264 B
50m: 38.46 38.46 150m: 2:17.54 50.63 250m: 4:05.15 1:00.02 350m: 5:47.64 42.63

100m: 1:26.91 48.45 200m: 3:05.13 47.59 300m: 5:05.01 59.86 400m: 6:28.64 41.00

15. DJAJIC Matija 00 PK ,,Barakuda" 7:08.45 197 B
50m: 46.67 46.67 150m: 2:37.52 56.07 250m: 4:32.43 1:00.77 350m: 6:22.05 49.27

100m: 1:41.45 54.78 200m: 3:31.66 54.14 300m: 5:32.78 1:00.35 400m: 7:08.45 46.40

DNS BALLO STEFANO 93 Bolzano Nuoto

Mladinci

1. BALABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 5:00.38 572 A
50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.06 39.22 250m: 3:04.60 42.15 350m: 4:23.53 37.28

100m: 1:04.84 34.24 200m: 2:22.45 38.39 300m: 3:46.25 41.65 400m: 5:00.38 36.85

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 4:53.31 614 A
50m: 30.77 30.77 150m: 1:41.92 35.87 250m: 3:03.39 44.66 350m: 4:21.07 32.93

100m: 1:06.05 35.28 200m: 2:18.73 36.81 300m: 3:48.14 44.75 400m: 4:53.31 32.24

2. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:53.87 610 A
50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.07 37.94 250m: 3:04.73 42.17 350m: 4:21.42 34.32

100m: 1:06.13 35.79 200m: 2:22.56 38.49 300m: 3:47.10 42.37 400m: 4:53.87 32.45

3. DAL BO Luca 96 Team Insubrika - Creval 5:03.96 552 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:46.58 39.67 250m: 3:09.68 44.06 350m: 4:29.36 35.43

100m: 1:06.91 36.24 200m: 2:25.62 39.04 300m: 3:53.93 44.25 400m: 5:03.96 34.60

4. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 5:04.05 551 A
50m: 31.09 31.09 150m: 1:47.63 39.74 250m: 3:10.72 43.45 350m: 4:29.36 35.41

100m: 1:07.89 36.80 200m: 2:27.27 39.64 300m: 3:53.95 43.23 400m: 5:04.05 34.69

5. TWARDZIK Jiří 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 5:09.29 524 A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:46.95 40.14 250m: 3:10.88 44.68 350m: 4:33.89 36.57

100m: 1:06.81 35.66 200m: 2:26.20 39.25 300m: 3:57.32 46.44 400m: 5:09.29 35.40

6. KUPEC Jakub 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 5:22.26 463 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.60 41.55 250m: 3:20.41 47.53 350m: 4:45.69 37.28

100m: 1:11.05 38.39 200m: 2:32.88 40.28 300m: 4:08.41 48.00 400m: 5:22.26 36.57

7. RADOVANI FRANCESCO 97 a.s.d. Rari Nantes Trieste 5:39.19 397 B
50m: 34.82 34.82 150m: 2:00.74 44.31 250m: 3:34.34 49.99 350m: 5:01.76 37.41

100m: 1:16.43 41.61 200m: 2:44.35 43.61 300m: 4:24.35 50.01 400m: 5:39.19 37.43

Dečki in ml. dečki

1. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:16.62 488 B
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.92 39.35 250m: 3:16.82 43.78 350m: 4:40.35 36.95

100m: 1:13.57 38.71 200m: 2:33.04 40.12 300m: 4:03.40 46.58 400m: 5:16.62 36.27

2. BARCHI NICOLO' 98 Bolzano Nuoto 5:24.83 452 B
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.95 41.24 250m: 3:23.73 45.42 350m: 4:48.61 37.15

100m: 1:15.71 41.05 200m: 2:38.31 41.36 300m: 4:11.46 47.73 400m: 5:24.83 36.22

3. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 5:33.42 418 B
50m: 33.66 33.66 150m: 1:57.89 43.42 250m: 3:27.40 47.50 350m: 4:54.92 38.83

100m: 1:14.47 40.81 200m: 2:39.90 42.01 300m: 4:16.09 48.69 400m: 5:33.42 38.50

4. JOVANOVIC Predrag 98 PK ,,Barakuda" 6:28.64 264 B
50m: 38.46 38.46 150m: 2:17.54 50.63 250m: 4:05.15 1:00.02 350m: 5:47.64 42.63

100m: 1:26.91 48.45 200m: 3:05.13 47.59 300m: 5:05.01 59.86 400m: 6:28.64 41.00
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Dečki in ml. dečki

Rojen rezultat točke

5. DJAJIC Matija 00 PK ,,Barakuda" 7:08.45 197 B
50m: 46.67 46.67 150m: 2:37.52 56.07 250m: 4:32.43 1:00.77 350m: 6:22.05 49.27

100m: 1:41.45 54.78 200m: 3:31.66 54.14 300m: 5:32.78 1:00.35 400m: 7:08.45 46.40

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto/Open
7.7.2012 - 9:15 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.zenske 4:38.13 KLINAR Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.2010
Rek. SLO mladinke 4:42.02 KLINAR Anja Lizbona (POR) 15.7.2004
Rek. SLO kadetinje 4:49.48 KLINAR Anja Kranj 8.6.2002
Rek. SLO deklice 5:13.43 KLINAR Anja Kranj 20.5.2000
Rek. SLO ml.deklice 5:50.98 ŠKRATEK Mojca Maribor 20.12.2003
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 5:05.08 716 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.92 40.36 250m: 3:10.06 39.98 350m: 4:28.40 38.13

100m: 1:09.56 37.10 200m: 2:30.08 40.16 300m: 3:50.27 40.21 400m: 5:05.08 36.68

2. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 5:10.10 682 A
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.62 39.10 250m: 3:13.00 46.09 350m: 4:35.72 35.80

100m: 1:09.52 36.57 200m: 2:26.91 38.29 300m: 3:59.92 46.92 400m: 5:10.10 34.38

3. FILIPPINETTI Claudia 94 Team Insubrika - Creval 5:14.39 655 A
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.40 41.16 250m: 3:16.64 44.23 350m: 4:38.36 37.00

100m: 1:09.24 35.74 200m: 2:32.41 42.01 300m: 4:01.36 44.72 400m: 5:14.39 36.03

4. SCHABERL Hanna 94 SVS-Simmering Wien 5:17.50 636 A
50m: 32.56 32.56 150m: 1:51.16 41.64 250m: 3:17.60 44.61 350m: 4:40.76 37.52

100m: 1:09.52 36.96 200m: 2:32.99 41.83 300m: 4:03.24 45.64 400m: 5:17.50 36.74

5. CASOTTO Dana 97 Team Insubrika - Creval 5:18.23 631 A
50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.61 42.78 250m: 3:23.02 44.79 350m: 4:44.10 35.76

100m: 1:13.83 38.90 200m: 2:38.23 41.62 300m: 4:08.34 45.32 400m: 5:18.23 34.13

6. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 5:21.46 612 A
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.95 42.03 250m: 3:22.23 47.66 350m: 4:46.45 36.31

100m: 1:11.92 38.40 200m: 2:34.57 40.62 300m: 4:10.14 47.91 400m: 5:21.46 35.01

7. KACKA Natalia 95 Ukp Unia Oswiecim 5:21.92 610 A
50m: 32.80 32.80 150m: 1:53.71 42.46 250m: 3:22.33 46.86 350m: 4:46.43 37.02

100m: 1:11.25 38.45 200m: 2:35.47 41.76 300m: 4:09.41 47.08 400m: 5:21.92 35.49

8. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 5:24.38 596 A
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.55 42.19 250m: 3:24.98 45.15 350m: 4:46.86 37.56

100m: 1:16.36 39.80 200m: 2:39.83 41.28 300m: 4:09.30 44.32 400m: 5:24.38 37.52

9. FIRŠT Hana 98 PK Neptun 5:25.93 588 B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:54.64 41.90 250m: 3:21.55 44.87 350m: 4:47.98 39.17

100m: 1:12.74 39.98 200m: 2:36.68 42.04 300m: 4:08.81 47.26 400m: 5:25.93 37.95

10. FILIPPINETTI Chiara 97 Team Insubrika - Creval 5:30.93 561 B
50m: 34.15 34.15 150m: 1:55.35 42.36 250m: 3:25.16 48.04 350m: 4:51.79 38.40

100m: 1:12.99 38.84 200m: 2:37.12 41.77 300m: 4:13.39 48.23 400m: 5:30.93 39.14

11. PIERI LARA 94 a.s.d. Rari Nantes Trieste 5:33.03 551 B
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.01 42.80 250m: 3:26.81 48.22 350m: 4:54.87 39.01

100m: 1:15.21 40.05 200m: 2:38.59 40.58 300m: 4:15.86 49.05 400m: 5:33.03 38.16

12. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:38.29 526 B
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.36 43.85 250m: 3:31.94 49.49 350m: 5:01.52 38.39

100m: 1:16.51 40.38 200m: 2:42.45 42.09 300m: 4:23.13 51.19 400m: 5:38.29 36.77
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

13. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:39.45 520 B
50m: 35.75 35.75 150m: 2:02.37 45.62 250m: 3:33.85 47.62 350m: 5:01.10 39.73

100m: 1:16.75 41.00 200m: 2:46.23 43.86 300m: 4:21.37 47.52 400m: 5:39.45 38.35

14. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:48.64 480 B
50m: 34.64 34.64 150m: 2:02.59 46.83 250m: 3:38.90 49.69 350m: 5:09.81 39.77

100m: 1:15.76 41.12 200m: 2:49.21 46.62 300m: 4:30.04 51.14 400m: 5:48.64 38.83

15. ERJAVEC Urša 98 PK Velenje 5:58.74 441 B
50m: 36.70 36.70 150m: 2:10.74 49.62 250m: 3:45.50 50.23 350m: 5:18.44 42.61

100m: 1:21.12 44.42 200m: 2:55.27 44.53 300m: 4:35.83 50.33 400m: 5:58.74 40.30

16. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 6:04.28 421 B
50m: 39.71 39.71 150m: 2:13.41 45.90 250m: 3:48.40 50.91 350m: 5:23.38 44.70

100m: 1:27.51 47.80 200m: 2:57.49 44.08 300m: 4:38.68 50.28 400m: 6:04.28 40.90

17. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 6:06.18 414 R
50m: 40.46 40.46 150m: 2:15.52 48.12 250m: 3:53.85 52.71 350m: 5:27.41 40.34

100m: 1:27.40 46.94 200m: 3:01.14 45.62 300m: 4:47.07 53.22 400m: 6:06.18 38.77

18. LORGER Neva 98 PK Velenje 6:30.07 343 R
50m: 40.82 40.82 150m: 2:18.09 50.15 250m: 4:03.07 56.53 350m: 5:46.59 44.68

100m: 1:27.94 47.12 200m: 3:06.54 48.45 300m: 5:01.91 58.84 400m: 6:30.07 43.48

19. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 6:44.69 307
50m: 44.31 44.31 150m: 2:29.55 51.86 250m: 4:15.12 54.22 350m: 5:58.62 47.54

100m: 1:37.69 53.38 200m: 3:20.90 51.35 300m: 5:11.08 55.96 400m: 6:44.69 46.07

DNS LETRARI ARIANNA 95 Bolzano Nuoto

Mladinke

1. CASOTTO Dana 97 Team Insubrika - Creval 5:18.23 631 A
50m: 34.93 34.93 150m: 1:56.61 42.78 250m: 3:23.02 44.79 350m: 4:44.10 35.76

100m: 1:13.83 38.90 200m: 2:38.23 41.62 300m: 4:08.34 45.32 400m: 5:18.23 34.13

2. FILIPPINETTI Chiara 97 Team Insubrika - Creval 5:30.93 561 B
50m: 34.15 34.15 150m: 1:55.35 42.36 250m: 3:25.16 48.04 350m: 4:51.79 38.40

100m: 1:12.99 38.84 200m: 2:37.12 41.77 300m: 4:13.39 48.23 400m: 5:30.93 39.14

3. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:39.45 520 B
50m: 35.75 35.75 150m: 2:02.37 45.62 250m: 3:33.85 47.62 350m: 5:01.10 39.73

100m: 1:16.75 41.00 200m: 2:46.23 43.86 300m: 4:21.37 47.52 400m: 5:39.45 38.35

Kadetinje

1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 5:21.46 612 A
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.95 42.03 250m: 3:22.23 47.66 350m: 4:46.45 36.31

100m: 1:11.92 38.40 200m: 2:34.57 40.62 300m: 4:10.14 47.91 400m: 5:21.46 35.01

2. FIRŠT Hana 98 PK Neptun 5:25.93 588 B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:54.64 41.90 250m: 3:21.55 44.87 350m: 4:47.98 39.17

100m: 1:12.74 39.98 200m: 2:36.68 42.04 300m: 4:08.81 47.26 400m: 5:25.93 37.95

3. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:38.29 526 B
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.36 43.85 250m: 3:31.94 49.49 350m: 5:01.52 38.39

100m: 1:16.51 40.38 200m: 2:42.45 42.09 300m: 4:23.13 51.19 400m: 5:38.29 36.77

4. ERJAVEC Urša 98 PK Velenje 5:58.74 441 B
50m: 36.70 36.70 150m: 2:10.74 49.62 250m: 3:45.50 50.23 350m: 5:18.44 42.61

100m: 1:21.12 44.42 200m: 2:55.27 44.53 300m: 4:35.83 50.33 400m: 5:58.74 40.30

5. LORGER Neva 98 PK Velenje 6:30.07 343 R
50m: 40.82 40.82 150m: 2:18.09 50.15 250m: 4:03.07 56.53 350m: 5:46.59 44.68

100m: 1:27.94 47.12 200m: 3:06.54 48.45 300m: 5:01.91 58.84 400m: 6:30.07 43.48
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje

Deklice in ml. deklice

1. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:48.64 480 B
50m: 34.64 34.64 150m: 2:02.59 46.83 250m: 3:38.90 49.69 350m: 5:09.81 39.77

100m: 1:15.76 41.12 200m: 2:49.21 46.62 300m: 4:30.04 51.14 400m: 5:48.64 38.83

2. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 6:04.28 421 B
50m: 39.71 39.71 150m: 2:13.41 45.90 250m: 3:48.40 50.91 350m: 5:23.38 44.70

100m: 1:27.51 47.80 200m: 2:57.49 44.08 300m: 4:38.68 50.28 400m: 6:04.28 40.90

3. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 6:06.18 414 R
50m: 40.46 40.46 150m: 2:15.52 48.12 250m: 3:53.85 52.71 350m: 5:27.41 40.34

100m: 1:27.40 46.94 200m: 3:01.14 45.62 300m: 4:47.07 53.22 400m: 6:06.18 38.77

4. GOMBOC Maša 01 PK Gorenjska banka 6:44.69 307
50m: 44.31 44.31 150m: 2:29.55 51.86 250m: 4:15.12 54.22 350m: 5:58.62 47.54

100m: 1:37.69 53.38 200m: 3:20.90 51.35 300m: 5:11.08 55.96 400m: 6:44.69 46.07

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
7.7.2012 - 9:37 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moski 27.10 MARKIČ Matjaž Rim/Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO mladinci 28.17 STEVENS Peter John TK Antwerpen (BEL) 6.7.2012
Rek. SLO kadeti 29.48 STEVENS Peter John Maribor 17.12.2011
Rek. SLO decki 30.72 STEVENS Peter John Maribor 19.12.2009
Rek. SLO ml.decki 34.64 PIRC PODOBNIK Timotej Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto

1. DUGONJIĆ Damir 88 PK Fužinar 29.30 820 A
2. VOVK Robert 89 PK Triglav Kranj 29.44 808 A
3. CASNA ZACCARIA 95 Bolzano Nuoto 30.44 731 A
4. KACMAZ MUSTAFA 92 Turkey National Team 30.47 729 A
5. CORTI Stefano 91 Team Insubrika - Creval 31.00 692 A
6. SQUARZANTI Simone 94 Team Insubrika - Creval 31.46 662 A
7. SOTTANA Gilberto 95 Nuoto Veneto Banca 31.86 637 A
8. GIANANDREA Alessandro 95 Team Insubrika - Creval 32.01 629 A
9. LALIĆ Daniel 94 Plivački klub TRITON 32.02 628 B

10. LOFRANO Mattia 95 Team Insubrika - Creval 32.32 611 B
11. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 32.57 597 B
12. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 32.70 590 B
13. VAVREČKA Dominik 95 Klub plaveckych sportu Ostrava 32.76 586 B
14. RIMAY Ricardo 95 Plivački klub TRITON 32.78 585 B
15. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 33.45 551 B
16. MENATO Alessandro 97 Team Insubrika - Creval 33.65 541 B
17. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 33.82 533 R
18. CASNA CARLO 97 Bolzano Nuoto 33.84 532 R
19. ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 33.95 527

KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 33.95 527
21. VIDALI KRISTIAN 97 a.s.d. Rari Nantes Trieste 34.25 513
22. GRASSSER MANUEL 97 SVS-Simmering Wien 34.61 497
23. KARAI Botond 98 Bajai Spartacus Sport Club 34.72 493
24. KOŽAR Vid 95 PD Celje 34.76 491
25. ZANARELLO Michele 98 Team Insubrika - Creval 35.22 472
26. PALMARA Lorenzo 95 Team Insubrika - Creval 35.26 470
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

27. BERTOLIO Christian 94 Team Insubrika - Creval 35.31 468
28. DAL BO Luca 96 Team Insubrika - Creval 35.58 458
29. SGOBBIO ANDREA 93 a.s.d. Rari Nantes Trieste 35.72 452
30. GIUDICI Luca 94 Team Insubrika - Creval 35.95 444
31. STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka 36.33 430
32. SMILEVSKI Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 36.52 423
33. HOMOVC Nicolas 93 PK Olimpija 37.34 396
34. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 38.37 365
35. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 45.01 226
36. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 45.84 214
37. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 52.55 142
38. KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka 53.87 132
39. MRAK Mitja 03 PK Gorenjska banka 1:16.17 47

DNS KUNST Tim 00 PK Neptun
DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Mladinci

1. CASNA ZACCARIA 95 Bolzano Nuoto 30.44 731 A
2. SQUARZANTI Simone 94 Team Insubrika - Creval 31.46 662 A
3. SOTTANA Gilberto 95 Nuoto Veneto Banca 31.86 637 A
4. GIANANDREA Alessandro 95 Team Insubrika - Creval 32.01 629 A
5. LALIĆ Daniel 94 Plivački klub TRITON 32.02 628 B
6. LOFRANO Mattia 95 Team Insubrika - Creval 32.32 611 B
7. VAVREČKA Dominik 95 Klub plaveckych sportu Ostrava 32.76 586 B
8. RIMAY Ricardo 95 Plivački klub TRITON 32.78 585 B
9. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 33.45 551 B

10. ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 33.95 527
11. KOŽAR Vid 95 PD Celje 34.76 491
12. PALMARA Lorenzo 95 Team Insubrika - Creval 35.26 470
13. BERTOLIO Christian 94 Team Insubrika - Creval 35.31 468
14. GIUDICI Luca 94 Team Insubrika - Creval 35.95 444
15. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 38.37 365

DNS ZUPIN Anže 95 PK Triglav Kranj

Kadeti

1. MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 32.57 597 B
2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 32.70 590 B
3. MENATO Alessandro 97 Team Insubrika - Creval 33.65 541 B
4. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 33.82 533 R
5. CASNA CARLO 97 Bolzano Nuoto 33.84 532 R
6. KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 33.95 527
7. VIDALI KRISTIAN 97 a.s.d. Rari Nantes Trieste 34.25 513
8. GRASSSER MANUEL 97 SVS-Simmering Wien 34.61 497
9. DAL BO Luca 96 Team Insubrika - Creval 35.58 458

10. STRANIG Matevž 97 PK Gorenjska banka 36.33 430
11. SMILEVSKI Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 36.52 423
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36. Predolimpijski mednarodni plavalni miting
36th Pre Olympic International Swimming Championships

"Mobitel 2012"
Radovljica, 7. - 8.7.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

Dečki in ml. dečki

1. KARAI Botond 98 Bajai Spartacus Sport Club 34.72 493
2. ZANARELLO Michele 98 Team Insubrika - Creval 35.22 472
3. ŽVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 45.01 226
4. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 45.84 214
5. BAŠKOVČ Žan 01 PK Gorenjska banka 52.55 142
6. KOKELJ Gašper 99 PK Gorenjska banka 53.87 132
7. MRAK Mitja 03 PK Gorenjska banka 1:16.17 47

DNS KUNST Tim 00 PK Neptun

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
7.7.2012 - 9:46 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.zenske 31.90 VOZEL Tjaša Banja Luka (BIH) 21.4.2012
Rek. SLO mladinke 32.10 MEŽA Tina Radovljica 7.8.2009
